
平成２６年度 

 

既築住宅及び集合住宅用太陽光発電システム設置費補助制度説明会（お知らせ） 

 

拝啓 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成２６年度『既築住宅及び集合住宅用太陽光発電システム設置費補助制度』について、事業者向け

の説明会を次のとおり開催しますので、関連事業者の方はご来場くださるようお願いします。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時   平成２６年３月２６日（水） 

１３時３０分から１５時まで 

※１３時から受付 

※事前予約は不要 

２ 場 所   倉敷市役所本庁舎１０階大会議室 

倉敷市西中新田６４０番地 

３ 問合せ先  倉敷市地球温暖化対策室 

担当：田戸（たど） 

電話：086-426-3394  


